
Zarządzenie nr 141/2017
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 17 listopada 2017 r. 

w sprawie wyodrębnienia lokali socjalnych w zasobach mieszkaniowych Gminy Miasta
Gostynina

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z
2016 r. poz. 1610), § 1 ust. 3 uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26
września  2002  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gostynina, zmienioną uchwałą nr 65/VIII/07 Rady
Miejskiej w Gostyninie z dnia 31 maja 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 290/LI/02
Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie zasad wynajmowania
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gostynina i uchwałą nr
168/XXVIII/08 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie zmiany
uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26 września 2002 r. w sprawie
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta
Gostynina zmienionej uchwałą nr 65/VIII/07  Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia   31 maja
2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr 290/LI/02 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 26
września  2002  r.  w  sprawie  zasad  wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Gostynina – zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyodrębnia się z mieszkaniowego zasobu gminy, z przeznaczeniem na wynajem jako
lokale socjalne, lokale od nr 1 do nr 60 znajdujące się w budynku przy ul. Targowej
nr 5B w Gostyninie.
Lokale wyposażone są w instalację elektryczną, w.c., wod.-kan., łazienkę, centralne
ogrzewanie gazowe, ciepłą wodę.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Paweł Witold Kalinowski


